ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO Nº 23/2021/JN
Formosa, 19 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor
ACINEMAR GONÇALVES COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Assunto: Solicitação de Retirada do Projeto.

Senhor Presidente,

Solicito Regimento Interno da Câmara dos Vereadores, venho respeitosamente
requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 13/21 JN de
2 de Fevereiro de 2021 de minha autoria.

Atenciosamente,

┌

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2021-02-19T15:28:23-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro